Estado do Rio Grande do Sul

"Íerra das Nascentes"

frrr*i"gA"eJp.

A Sua Excelência
LUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA
DD Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Jóia (RS), 29 de agosto de2023

Assunto: Devolução de Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a
devolução do projeto de lei no 4.69012023, para as adequações necessárias no
Projeto de Lei que autoriza o Termo de Permissão de Uso.

Atenciosamente,

.Li,^r,,..r-r,
riano Marango

.ç )-'-D
e Ltmad

Prefe de Jóia

D
EM

EFÊ I

O.s 7.»
PRESIDENTE ilP

, lk{ \p/
J" "{

oF. GE N.224|2023-GAB

q

/" 9+to

CENTRO AD IINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - Centro - CEP 98'180-000 - Jóia - RS
Telêfone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@oia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12'l10001-92